Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Николаевка

10 ноября 2022 года                                                                                        № 36а

О внесении изменений в постановление
администрации Николаевского сельского поселения от 11.10.2019 года №69/1 «Об утверждении реестра контейнерных площадок
для сбора твердых коммунальных отходов»

На основании Федерального закона от 31.12.2017 года № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039-ФЗ «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Николаевского сельского поселения, в связи  с установкой дополнительных  контейнеров,постановляю:
1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения от 11.10.2019 года № 69/1 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов»следующие изменения:
1.1.Приложение №1 к Постановлению «Реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов Николаевского сельского поселения» дополнить следующими объектами (прилагается):
- контейнерной площадкой с регистрационным номером 101, расположеннойпо адресу: Белгородская область, Вейделевский район, с.Николаевка пер.Садовый, 5,широта 50.223146 , долгота 38.724431 ;
       - контейнерной площадкой с регистрационным номером 102, расположеннойпо адресу: Белгородская область, Вейделевский район, х.Попасный ул.Солнечная,40, широта 50.186778, долгота 38.747884
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Николаевского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Николаевского сельского  поселения                        О.Н. Коноваленко

2

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации Николаевского сельского поселения от 10 ноября 2022 года №36а

Реестр
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходовНиколаевского сельского поселения

	№ п/п
	Географические координаты
контейнерной площадки
(десятичные градусы)
	Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках
 мест (площадок) накопления
ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО (адреса объектов капитального строительства, в результате деятельности на которых образуются ТКО)

	Материал покрытия контейнерной площадки
	Площадь  контейнерной площадки, м.кв.
	Количество размещеных мусоросборников
	Материал контейнеров
	Наличие ограждения контейнерной площадки, да/нет
	Собственник контейнерной площадки**
	Собственник
земельного участка

	контейнеров, шт.
	объем
куб.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	101
	50.223146,  38.724431
	0
	0
	1
	0,75
	металл
	0
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	с.Николаевка  пер.Садовый,5 .

	102
	50.186778,  38.747884
	0
	0
	1
	0,75
	металл

0

	Администрация Николаевского сельского поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	х.Попасный ул.Солнечная,40

[bookmark: _GoBack]

image1.png